
            

AO.0050.95.2024

ZARZĄDZENIE NR 95/2024

BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 31 maja 2024 roku

zmieniające  Zarządzenie  175/2023 Burmistrza  Miasta  Kowalewo Pomorskie  z  dnia  29  grudnia 
2023 roku w  sprawie bezpłatnego korzystania z Pływalni w Kowalewie Pomorskim dla uczniów 
Szkół, Przedszkoli i Żłobka oraz wszystkich mieszkańców gminy Kowalewo Pomorskie do 15 roku 
życia

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. O samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  
z 2024 poz. 609) oraz § 2 ust. 2 pkt. 1 uchwały nr X/93/12  Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim
z dnia 30 marca 2012r. w sprawie ustalenia zasad  korzystania z niektórych obiektów i urządzeń  
użyteczności  publicznej,  sposobu ustalenia  opłat  za  korzystanie  oraz  powierzenia  Burmistrzowi  
Miasta uprawnień do stanowienia o ich wysokości (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom.z 2012r. Poz.962) 

zarządzam, co następuje:

§1

W zarządzeniu 175/2023 Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie z dnia 29 grudnia 2023 roku w 
sprawie  bezpłatnego  korzystania  z  Pływalni  w  Kowalewie  Pomorskim  dla  uczniów  Szkół, 
Przedszkoli i Żłobka oraz wszystkich mieszkańców gminy Kowalewo Pomorskie do 15 roku życia 
wprowadza się następującą zmianę:

1) §1 otrzymuje brzmienie:

Uczniowie  Szkół,  Przedszkoli  i  Żłobka  z  terenu  gminy  Kowalewo  Pomorskie  oraz  wszyscy 
mieszkańcy gminy Kowalewo Pomorskie do 15 roku życia mogą bezpłatnie korzystać z Pływalni
w Kowalewie Pomorskim w godzinach funkcjonowania obiektu po okazaniu ważnej legitymacji 
szkolnej.

Opiekunowie  dzieci  młodszych  zobowiązani  są  do  wskazania  placówki  do  której  uczęszcza 
dziecko.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Administracji i Obsługi Urzędu.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 czerwca 2024roku.

Sporządziła:
A.Lipińska

BURMISTRZ
       /-/ Jacek Żurawski


